
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

Mini DVR s detekcí pohybu - 

640x480px 

                    Návod k obsluze 

 

 

 

 

Hlavní výhody: 

 Detekce pohybu 

 Jednoduché ovládání 

 Podpora SD karty až 32Gb 

http://www.spyobchod.cz/mini-dvr-s-detekci-pohybu-640x480px/
http://www.spyobchod.cz/mini-dvr-s-detekci-pohybu-640x480px/


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

1. Popis přístroje  

 

1. Konektor pro zapojení kamery 

2. Slot pro SD kartu 

3. Reset tlačítko 

4. USB konektor 

5. Napájecí konektor pro kameru 

6. Napájecí konektor pro DVR 

7. Video out – monitor 

8. Červená led dioda –  zapnutí DVR 

9. Zelená dioda –  nahrávání 

10. Mikrofon 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

 

2 . Nahrávání 

1. Do slotu přístroje vložte naformátovanou micro SD kartu. 

2. K DVR připojte kamery, napájecí příslušenství, případně monitor. 

 

 

 

3. Po připojení přístroje k napájení začne DVR zaznamenávat obraz na detekci 

pohybu. Nyní DVR zaznamenává, pouze pokud je před kamerou nějaký pohyb. 

 

3. Propojení s PC 

DVR propojte s dodávaným USB kabelem. Následně zapojte USB konektor kabelu do PC. Po 

několika sekundách PC indikuje DVR  jako vyměnitelný disk.  

Pozn : Jestliže ani po 30s neidentifikuje Váš počítač DVR jako nový vyměnitelný disk, DVR 

odpojte a připojte znovu, případně přes jiný USB port.  

Jakmile PC identifikuje DVR  jako Vyměnitelný disk můžete využít všechny výhody 

externího disku, tedy kopírování souborů, jejich změny, příp. mazání. 

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 4 
 

4. Nastavení času 

 Přístroj umožňuje záznam data a času na nahrané video 

 Čas a datum nastavíte následujícím způsobem: 

 

a) Nejprve připojte DVR přijímač s vloženou kartou pomocí USB kabelu 

do vašeho PC 

b) Poté, co se zobrazí jako vyměnitelný disk, klikněte pravým tlačítkem myši do 

kořenového adresáře (nejvyšší úroveň), vyberte Nový, a poté Textový 

dokument 

c) Nový soubor pojmenujte „userconfig“ 

d) Soubor settime otevřete a vepište do něj datum a čas v následujícím formátu: 

2013-08-05 12:00:00 

e) Soubor uložte (např. kliknutím na křížek pro uzavření souboru a následném 

potvrzením uložení) 

f) DRV přístroj zapněte, a tím je nastavení času ukončeno 

g) Pokud jste čas nastavili správně, jakmile natočíte první video, soubor userconfig 

již nebude na kartě viditelný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

 
Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese 
žádnou odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat 
na našem emailu podpora@spyobchod.cz 

 


